

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียคลองโยงฝั่งเหนือ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดกอกฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดกอกฟ้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,040.000	362.95	2,192,218.00	1.3624	494.48	2,986,677.80
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	227.88	13,672.80	1.3624	310.46	18,627.82
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	115.47	62,815.68	1.3624	157.31	85,580.08
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	302.000	280.63	84,750.26	1.3624	382.33	115,463.75
รวมราคากลาง								4,563,006.83

ศิริชัย หนูสอน

03 กุมภาพันธ์ 2563 10:13:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสียบคลองโยงฝั่งเหนือ หมู่ที่ 3 ตำบลลานตากฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,020.000	764.01	779,290.20	1.3624	1,040.88	1,061,704.96
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	302.000	495.83	149,740.66	1.3624	675.51	204,006.67
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	113.250	589.44	66,754.08	1.3624	803.05	90,945.75

ศิริชัย หนูสอน

03 กุมภาพันธ์ 2563 10:13:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเดี่ยวคลองฝั่งเหนือ หมู่ที่ 3 ตำบลลานตากฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า


(พรศรี วิไล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อริช แซงทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิริชัย หนูสอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สวานท์ ปานมีทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(เสรี แซงผึ้งผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

- เพื่อโปรดทราบ

(นายวิริยะ สิมเกษม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

- ทราบ - 3 ก.พ. 2563


(นายสินต์ สุภิเวก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า